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Príloha č.  6 
k bodu 7/9  

Upravené rozpočtové opatrenie č. 3/2023 za Mesto 
Tisovec 

Verzia: Návrh 
Rok vydania: 2023 
Výtlačok č.: 1 

Predkladá sa na zasadnutie Mestského zastupiteľstva v Tisovci  dňa: 18.12.2023 

Príloha č.  6 
k bodu 7/10  

Upravené rozpočtové opatrenie č. 3/2023 za Mesto 
Tisovec 

Verzia: Návrh 
Rok vydania: 2023 
Výtlačok č.: 1 

Predkladá sa na zasadnutie Mestského zastupiteľstva v Tisovci  dňa: 18.12.2023 



A) presun rozpočtovaných prostriedkov v rámci schváleného rozpočtu, pričom sa nemenia celkové príjmy a celkové výdavky

Príjmová časť rozpočtu

Program

Podprog.

Prvok

FK EK Zdroj
Schválený

rozpočet

Úprava

rozpočtu

Upravený

rozpočet

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

Výdavková časť rozpočtu

Program

Podprog.

Prvok

FK EK Zdroj
Schválený

rozpočet

Úprava

rozpočtu

Upravený

rozpočet

3.3. 04.4.3. 716 41 5 000,00 € 1 000,00 € 6 000,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

B) povolené prekročenie a viazanie príjmov

Program

Podprog.

Prvok

FK EK Zdroj
Schválený

rozpočet

Úprava

rozpočtu

Upravený

rozpočet

322001 111 0,00 € 7 641,38 € 7 641,38 €

312001 111 33 220,00 € 36 780,00 € 70 000,00 €

111003 41 1 747 529,00 € 7 342,00 € 1 754 871,00 €

312012 111 846 558,00 € 72 301,00 € 918 859,00 €

312012 111 2 584,00 € 4 594,00 € 7 178,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

C) povolené prekročenie a viazanie výdavkov

Program

Podprog.

Prvok

FK EK Zdroj
Schválený

rozpočet

Úprava

rozpočtu

Upravený

rozpočet

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

Popis ekonomickej klasifikácie

Dotácie – energie

Zo štátneho rozpočtu – hmotná núdza stravné

Výnos dane z príj.pouk. ÚS

Zo štátneho rozpočtu - ZŠ

Príspevok zo ŠR – Edukačné publikácie

Popis ekonomickej klasifikácie

Popis ekonomickej klasifikácie

Prípravná a projektová dokumentácia

Rozpočtové opatrenie č. 3/2023 – za mesto Tisovec

Rozpočtové opatrenie podľa §14 ods. 2 zákona č. 583/2004 Z.z. o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy

Popis ekonomickej klasifikácie



Výdavková finančné operácie

Program

Podprog.

Prvok

FK EK Zdroj
Schválený

rozpočet

Úprava

rozpočtu

Upravený

rozpočet

Bežné 

výdavky

Kapitálové 

príjmy
Kapitálové výdavky Príjmové FO Výdavkové FO

Tvorba peňažn.

fondu

( + prebytok

- schodok )

3 673 045,00 1 014 605,00 1 326 067,00 275 885,00 € 105 690,00 € 135,00 €

30 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 021,00 €

-44 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 880,59 €

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 €

-24 259,00 0,00 36 111,58 0,00 0,00 -10 352,58 €

1 162,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 €

143 327,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 -153 470,00 €

0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 122 658,38 €

0,00 €

3 780 277,80 1 014 605,00 1 363 178,58 275 885,00 105 690,00 -13 169,61 €

Schválený

( + prebytok

- schodok )

Roz.opatrenia

( + prebytok

- schodok )

Upravený

( + prebytok

- schodok )

141 402,00 € 23 806,97 € 165 208,97 €

-311 462,00 € -37 111,58 € -348 573,58 €

170 195,00 € 0,00 € 170 195,00 €

135,00 € -13 304,61 € -13 169,61 €

V Tisovci, 27.09.2023  

Schválené uznesením Mestského zastupiteľstva v Tisovci č. 

Kapitálový rozpočet

Finančné operácie

Tvorba peňažného fondu

Upravený 3 945 486,77 

Rekapitulácia

Bežný rozpočet

RO č. 2/2023 ZUŠ 1 162,80 

RO č. 2/2023 ZŠ -15 143,00 

RO č. 3/2023 Mesto 

Tisovec
128 658,38 

RO č. 1/2023 Mesto 

Tisovec
1 819,59 

RO č. 1/2023 ZUŠ 500,00 

RO č. 2/2023 Mesto 

Tisovec
1 500,00 

Bežné príjmy

Schválený 3 814 447,00 

RO č. 1/2023 ZŠ 12 542,00 

Popis ekonomickej klasifikácie

bez zmeny


